
UCHWAŁA NR 110/361/2010

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 11 sierpnia 2010 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Wysokiem Mazowieckiem

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz, 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.
142 i 146 i Nr 106, poz. 675),

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Edwarda Roszkowskiego Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
w  Wysokiem  Mazowieckiem  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  powiatu
wysokomazowieckiego jako zarządcy dróg powiatowych wynikających z realizacji inwestycji
drogowych zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr
156, poz. 1118 z późn. zm.) i ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach
przygotowania inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194
z późn. zm.).

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Leszek Gruchała ......................................

2. Ryszard Grodzki ......................................

3. Leszek Mężyński ......................................

4. Jerzy Pakieła ......................................


